PROCESSO -

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO Aprovação do Coordenador-adjunto da Comissão Eleitoral do CAU/MT

DELIBERAÇÃO Nº 001/2020 CE-CAU/MT

Aprovação da escolha do Coordenador-

adjunto da Comissão Eleitoral do CAU/MT.

A COMISSÃO ELEITORAL DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE MATO

GROSSO – CAU/MT, no exercício das competências e prerrogativas de que trata a Resolução

CAU/BR n. 179 de 22 de agosto de 2019 e Deliberações Plenárias DPOMT n. 551/2020 e n.

552/2020, reunido ordinariamente de forma virtual (Zoom), no dia 25 de junho de 2020, após

análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que o art. 38, §1º da Resolução CAU/BR n. 179 de 22 de agosto de 2019, dispõe

que “§ 1º O coordenador da CE-UF será eleito pelo plenário do respectivo CAU/UF, e o

coordenador adjunto será eleito pelos integrantes da comissão, dentre seus membros.”

DELIBEROU:

1 – Aprovar como Coordenadora-Adjunta da Comissão Eleitoral do CAU/MT, a arquiteta

Rosana Miranda Pedrosa, CAU n. A47852-0.

2 - Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis das arquitetas e urbanistas Enize Mazzarello de Carvalho, Natalia

Alencastro de A. Lins Turi Marques e Rosana Miranda Pedrosa; 00 votos contrários; 00

abstenções; 00 ausência.

ENIZE MAZZARELLO DE CARVALHO                               _____________________________

Coordenadora

NATALIA ALENCASTRO DE A. LINS TURI MARQUES    _____________________________

Membro

ROSANA MIRANDA PEDROSA                                          _____________________________

Membro

Folha De Votação

Membros

Votação

Sim Não  Abstenção Ausência

Natalia Alencastro de Alburquerque Lins Turi

Marques
X

Rosana Miranda Pedrosa                                           X

Enize Mazzarello De Carvalho X

Histórico da votação:

Reunião Ordinária Nº 01                                          Data: 25 de junho de 2020

Matéria em votação: Aprovação da escolha do Coordenador-adjunto da Comissão Eleitoral do

CAU/MT.

Resultado da votação: Sim (03)  Não (00) Abstenções (00)   Ausências (00)

Ocorrências:

Assessoria: Thamara Thaliery dos Santos

Condutora dos trabalhos (Coordenadora): Enize Mazzarello De Carvalho

HISTÓRICO DE VOTAÇÃO 25/06/2020  - 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CE CAU/MT

Coordenador-adjunto da Comissão eleitoral do CAU/MT

CONSELHEIRO NOME DOS INTERESSADOS

Rosana Miranda Pedrosa

1 Natalia Alencastro de Alburquerque Lins Turi Marques     X

2 Rosana Miranda Pedrosa                                           X

3 Enize Mazzarello De Carvalho X

- TOTAL UNANIMIDADE

		2020-06-29T20:03:57-0400
	Natália Alencastro de A. L. T. Marques

		2020-06-29T22:41:43-0400
	ROSANA MIRANDA PEDROSA

		2020-07-02T08:16:10-0400
	ENIZE MAZZARELLO DE CARVALHO